除上述第（1）、（2）项，标的公司与顺控集团及其控制企业不存在其他关

联交易。

四、交易协议的主要内容

（一）协议主体

甲方（转让人）：广东顺控科工贸有限公司

乙方（受让人）：广东顺控发展股份有限公司

丙方（目标公司）：广东顺控洁净投资有限公司

（二）转让标的、股权转让款定价依据及支付方式

1、本协议转让标的为甲方持有的目标公司 100%股权（标的股权）。

2、甲方、乙方同意参照中联国际房地产土地资产评估咨询（广东）有限公

司出具资产评估报告载明的评估价值，协商确认本次标的转让价格为人民币

181,180,144.49 元（大写：人民币壹亿捌仟壹佰壹拾捌万零壹佰肆拾肆元肆角玖

分，含税，下同）。顺控发展按如下约定支付：

2.1 协议约定的条件全部成就或被乙方书面豁免之日起十个工作日内，各方

需积极办理并完成本次股权转让的变更登记手续。

2.2 在目标公司完成关于本次股权转让的变更登记手续之日（简称“工商变

更登记完成日”）起十个工作日内，乙方向甲方指定的银行账户全额支付股权转

让款。

（三）转让标的的交割

转让标的的交割以下列先决条件成就或被乙方书面豁免为前提，乙方有权豁

免其中一项或数项条件，乙方对任何先决条件的豁免并不意味着甲方无需履行该